茨城県小学生バドミントン連盟各位

いつも当連盟事業においてご協力いただきありがとうございます。
さて、審判部では、平成２９年１０月に本県にて開催されます関東大会を
目標に審判員のスキルアップを目指すため、下記のとおり審判講習会を
開催します。是非ご参加ください。

　　　　　　　　　　　　　　記

１．開催日時：　平成２８年６月１９日（日）　９時～１２時
２．場　　所　：　明野トレーニングセンター
　　　　　　　　　〒 300-4517 茨城県筑西市海老ヶ島2120-7.
３．対 象 者：　初めて審判をする方、３級審判を取得しているが自信がない方
４．内   　 容：　①シングルスの試合をもとにしたスコア用紙の記載
　　 　　　　　　　②コールの仕方（主審、線審）
　　　　　　　　 　③ゲーム時の留意事項
５．定　　　員：　３０人程度
６．申込期限：　６月１７日（金）
７．申込方法：　別添の申込ファイルを
茨城県小学生バドミントン連盟メールアドレスに送信
　　　　　　　　　　　ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp

※１　エクセルのファイル名は必ずチーム名を記載してください
※２　当日はシングルスのゲームを行っていただきますので、ラケットとシューズをご持参願います。

問い合わせ先：審判部　新井　090-8812-6843